
Березовское муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 

лицей № 3 «Альянс» 

 

 

Приказ 

 

 

06.10.2020                                                                                              №120/1-о 

 

г. Березовский 

 

 

 

Об утверждении плана реализации целевой модели наставничества и начале 

реализации проекта 

 

 

 

На основании федеральных проектов «Современная школа», 

«Социальная активность», «Успех каждого ребенка», «Учитель 

будущего» и «Молодые профессионалы»  и Национального проекта 

«Образование», связанных с функционированием и развитием 

наставнических программ в субъектах Российской Федерации в сфере 

общего образования, , дополнительного образования детей и взрослых, 

воспитания, распоряжения Министерства Просвещения Российской 

Федерации от 25 декабря 2019 г. 

Приказываю: 

 

1. Утвердить План реализации целевой модели наставничества. 

2. Начать внедрение целевой модели наставничества 01.12.2020г 

3. Шахову А.А., заместителя директора, назначить ответственной за 

реализацию целевой модели наставничества. 

4. Назначить ответственными за реализацию модели учитель-учитель: 

Филатову Н.В, Шахова Е.А, Гайдучкову И.И, Могильникову Н.В, 

Шарычева И.А., Старкова В.В. 

5. Назначить ответственными за реализацию модели ученик- ученик 

классных руководителей 5 «Б», Бирюлину Л.В., 5«Г», Перминову Л.Г., 

10 «А», Чигвинцеву Д.С.,10 «Б», Зоммер О.К. 

6. Контроль и выполнение приказа оставляю за собой. 

 

Директор БМАОУ лицея №3 "Альянс"                 Н.В. Иовик 

 


		2022-03-31T17:52:41+0500
	Иовик Наталья Владимировна




